Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Num. 23. 9

Ecc

sua

sua astutia, nec sua malitia Satanas euertere diuinum consilium potuerunt. At spes *Sap. 5. 15.* *impiorum tanquam lanugo est qua à vento tollitur; & tanquam spuma gracilis, qua à procella dispergitur, & tanquam fumus, qui à vento dissipatus est.* Nunquid ex verbis optatius Balaam ista impiorum vanitas, non fit manifesta? *Moriatur* (inquit) *anima mea morte iustorum.* En desiderium illius, qui mortuus est, tamen in bello occisus à populo.

3 Hac itaq; promissione, *Quæramus* primum Regnum Dei, & iustitiam eius, excellentiamq; vtriusq; considerantes, videlicet Regni, & iustitiæ, quorum excellentia primum apparet ex comparatione ad id, quod quærere prohibemur, de quo dicit Dominus *Nolite solliciti esse dicentes. Quid manducabimus? aut quid bibemus? aut quo operiemur? Hac enim omnia gentes inquirunt.* Esca & operimentum quid minimum sunt inter bona, q̄ ab hominibus requiruntur, & idè etiam primum inter omnia: propter eam quod isto deficiente, tota sedulitate in illo conquirendo incubit homo. Quo habito ad excellentiora se animus studio suo extendit. Eius paucitas, & vilitas in communitate ista apparet, q̄ videlicet & brutis commune est. Si nostra in hoc stat excellentia, q̄ brutis sumus superiores; certe bona illa, quib⁹ bruta superamus, habemusq; subiecta, illis proculdubio excellentiora sunt, quibus sumus brutis æquales. Huiusmodi sunt corporis necessaria, victus videlicet & vestitus. ergo in gradu bonorum inferiori, bonum istud est, cuius sollicitudinem vetat Dominus; summum verò bonum, quod à nobis optari possit, est Regnum Dei. Non enim frustra hæc duo simul Deus & scriptura coniungunt dominationem & escam. dixit enim Deus, vt refert scriptura.